

Kuchen im Glas "Mandel" (Artikel - Nr.: 97794)

Kuchen im Glas "Mandel"

Zutaten

EIER, BUTTER, Zucker, MARZIPANROHMASSE (20,8%)(MANDELN (54%), Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel Invertase), WEIZENMEHL, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 18.05.2022

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at